

ÅRSREDOVISNING

för

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB

Org.nr. 556737-1314

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås 2022-12-20



Annika Allared

ÅRSREDOVISNING

för

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB

Org.nr. 556737-1314

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB

Org.nr. 556737-1314

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB, 556737-1314 får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Annika Allared och Agneta Semb äger 50% vardera av aktierna. Annika arbetar heltid i bolaget. Agneta är sedan 2022 pensionerad men deltar i beslutsprocesser och arbetar ett par timmar i veckan med terapigrupper. Ytterligare två anställda, Marita Sjösten på 100% och Malin Kättström på 71%.

Bakgrund:

Olivia, dåvarande Kvasten startade 1996 som ett samarbetsprojekt mellan Västerås Stad och RFHL (=Riksförbundet för hjälp åt läkemedels och narkotika beroende). Det var då en lågröskelverksamhet för kvinnor med olika sorters sociala problem och/eller missbruk. Från år 2000 drevs verksamheten av enbart RFHLs lokalavdelning i Västerås i form av ideell förening. Med åren har verksamheten blivit mer och mer strukturerad och profilerad. Personal har bytts ut och kompetensnivån ökat. År 2004 bytte den ideella föreningen namn till RFHL Olivia. Under våren 2007 beslutade RFHLs lokalavdelning i Västerås att de skulle lägga ner sin lokalavdelning. De anställda erbjöds att köpa ut verksamheten. Från och med den 1/9 2007 drivs Olivia som ett aktiebolag.

Verksamheten:

Bolaget bedriver behandling för kvinnor med psykisk ohälsa så som beroende, överkonsumtion, stress, ptsd, trauma, depression, våld i nära relation, NPF, kriminalitet och annan utsatthet. Vi har tillstånd från IVO att bedriva hem för vård och eller boende, HVB. Tillståndet gäller för 16 kvinnor 18 år och uppåt.

Uppdragsgivarna är i första hand individ och familjenämnden i Västerås, men i samarbete med Vingar AB kan vi även erbjuda lösningar med boende även för övriga Sverige.

Vi har tagit hjälp av Omsorgsutvecklarna AB för att utveckla tjänsten med boende och upphandlingar både med Västerås stad och övriga kommuner. Verksamheten är helt beroende av att vi har inskrivna klienter, finns inga övriga inkomster. Vi arbetar ständig för att hålla hög kvalitet och kompetens.

Företagets säte är i Västerås.

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% beroende på minskade placeringar av klienter från Västerås Stad.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 013	4 662	3 690	4 262
Resultat efter finansiella poster	161	745	198	102
Soliditet (%)	82	83	70	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

P

2023010901574

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB

Org.nr. 556737-1314

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 157 399	582 570	1 739 969
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		582 570	-582 570	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			125 781	125 781
Belopp vid årets utgång	100 000	1 539 969	125 781	1 665 750

2023010901575

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

1 539 969

Årets resultat

125 781

1 665 750

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

1 665 750

1 665 750

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *p*

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB

Org.nr. 556737-1314

2023010901576

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 012 581	4 662 011
Övriga rörelseintäkter		444 529	11 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 457 110</u>	<u>4 673 289</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-546 984	-811 197
Övriga externa kostnader		-586 214	-613 846
Personalkostnader	2	-2 116 723	-2 386 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 303	-113 694
Övriga rörelsekostnader		-2 400	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 295 624</u>	<u>-3 924 798</u>
Rörelseresultat		161 486	748 491
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-3 902
Summa finansiella poster		<u>-45</u>	<u>-3 902</u>
Resultat efter finansiella poster		161 441	744 589
Resultat före skatt		161 441	744 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 660	-162 019
Årets resultat		<u>125 781</u>	<u>582 570</u>

p

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB
Org.nr. 556737-1314

2023010901577

BALANSRÄKNING

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 65 635 99 938

Övriga materiella anläggningstillgångar 0 11 400

Summa materiella anläggningstillgångar 65 635 111 338

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 100 000 100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 100 000 100 000

Summa anläggningstillgångar 165 635 211 338

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 194 147 329 708

Övriga fordringar 267 992 41 082

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 140 189 93 657

Summa kortfristiga fordringar 602 328 464 447

Kassa och bank

Kassa och bank 1 385 868 1 544 169

Summa kassa och bank 1 385 868 1 544 169

Summa omsättningstillgångar 1 988 196 2 008 616

SUMMA TILLGÅNGAR 2 153 831 2 219 954

JP

Olivia Strukturerad Öppenvård för Kvinnor AB
Org.nr. 556737-1314

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 539 969

1 157 399

Årets resultat

125 781

582 570

Summa fritt eget kapital

1 665 750

1 739 969

Summa eget kapital

1 765 750

1 839 969

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 202

117 654

Övriga skulder

57 854

65 402

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

205 025

196 929

Summa kortfristiga skulder

388 081

379 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 153 831

2 219 954

2023010901578

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2021/2022** **2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,50	3,50
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	909 141	909 141
Försäljningar/utrangeringar	-291 951	0
Utgående anskaffningsvärden	617 190	909 141
Ingående avskrivningar	-797 803	-684 109
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	289 551	0
Årets avskrivningar	-43 303	-113 694
Utgående avskrivningar	-551 555	-797 803
Redovisat värde	65 635	111 338

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter** **2022-06-30** **2021-06-30**

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås



Annika Allared
2022-12-20



Agneta Semb
2022-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022.



Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor

2023010901580
